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Bandhagen växer
Bandhagen Växer är ett initiativ från fyra lokala HSB bostadsrättsföreningar för att

samla alla i området – boende, företag och föreningar – och tillsammans planera för

ett bättre Bandhagen! Kom och dela med dig av dina idéer om hur vi kan utveckla

Bandhagen till en ännu bättre plats att leva och bo på.

När: Klockan 18.00 den 7:e maj 2024 Plats: Församlingslokalen, Bandhagsplan

(ovanför restaurang Prego).

För mer information kontakta oss på: Bandhagenvaxer@gmail.com

Hälsningar,

Bandhagen växer HSB Brf Bandhagen, HSB Brf Snickaren, HSB Brf
Timmermannen och HSB Brf Muraren.

https://dashboard.mailerlite.com/preview/767975/emails/119430690807743625
mailto:Bandhagenvaxer@gmail.com


Byggnation i närområdet
Under våren och sen även hösten kommer delar av Fågelstavägen tas i anspråk

och parkeringsmöjligheter kommer där begränsas. Det beror på ett nytt

fastighetsprojekt, ej kopplat till vår förening, i kvarteret Hålkälen 1.

I direkt anslutning till rivningen av garagelängan så kommer markarbeten påbörjas.

Preliminära hålltider för projektet är:

Trädfällning och schaktning – start V19-20

Sprängning – start V21-22 och pågår fram tills semestern.

Bygget kommer som det ser ut nu vara stängt under veckorna 28–31.

Läs mer på Stockholms stads hemsida här.

Konceptuell bild på färdigt bygge

Föreningens utemiljö
Under våren går SBC igenom vår utemiljö, bland annat vid cykelställen. Var

observanta på skyltar som sätts upp inom föreningen.

https://vaxer.stockholm/projekt/bandhagen/nya-bostader-vid-fagelstavagen/


Verksamhetsplan
Vill du veta vad som planerats i föreningen så kan du läsa vår verksamhetsplan på:

brfbandhagen.se/verksamhetsplan

Avisering årsstämma
21 maj kl 18:30 är det årsstämma i föreningen. Precis som extrastämman kommer

denna sammankomst äga rum i lokalen på Bäckahagens skola. Mer information och

tillgång till stämmohandlingar skickas ut via mail och våra digitala skärmar senast

två veckor innan årsstämman.

Lyckad digital fika
I början av april höll valberedningen en digital fika med syfte att berätta om sitt

arbete och hur det är att vara engagerad i styrelsen. Tack till de medlemmar som

deltog med intressanta frågor och funderingar! Vi hoppas kunna erbjuda fler digitala

sammankomster i framtiden.
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